A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.1. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„4.1. A Szerződés annak mindkét Fél által történő aláírásának napján lép hatályba, Vállalkozó 
a Szerződésben vállalt kötelezettségeit az akadályoztatás elhárulásától számított 
háromszáznegyvenöt (345) napon belül köteles elvégezni az alábbi ütemezés szerint:

Alapszerződéses feladatok a Mezőkövesd utca - Háros utca 
közötti szakaszon, és a Naphal utca - Kastélypark utca közötti 
szakaszokon

Teljesítési határidő
Szerződésmódosítás hatályba 

lépését követően (naptári nap)